
① ⑧

② ④

③ ⑤

④ ⑥

⑤ ⑦

⑥ ③

⑦ ①

⑧ ②

※交通状況により多少前後します。

① ③

② ①

③ ②

※交通状況により多少前後します。

① ⑧

② ⑦

③ ⑥

④ ⑤

⑤ ④

⑥ ③

⑦ ②

⑧ ①

※交通状況により多少前後します。

2023年11月1日から

プール発 15:25 プール発 17:45
伊達政宗歴史館向い 15:33 動伝一愛宕住宅側道 17:50

松島海岸駅ロータリー 15:36 松島第二小学校町民バス停留所 17:55

松島駅ロータリー 15:42 タイヤショップ横 18:00
松島第二小学校町民バス停留所 15:48 初原健康館町民バス停留所 18:02

タイヤショップ横 15:53 文化交流館前 18:10

初原健康館町民バス停留所 15:56 松島駅ロータリー 18:14

文化交流館前 16:04 伊達政宗歴史館向い 18:17

動伝一愛宕住宅側道 16:12 松島海岸駅ロータリー 18:20

プール着 16:15 プール着 18:30

プール発 15:30 プール発 17:45
大崎鹿島台セブン 15:35 松島第二小学校町民バス停留所 17:50
小谷東バス停（ホーマック横） 15:40 大崎鹿島台セブン 18:10
松島第二小学校町民バス停留所 16:10 小谷東バス停（ホーマック横） 18:15

プール着 16:15 プール着 18:30

プール発 16:30 プール発 18:45
利府葉山東バス停留所 16:50 めぶきの森前(木曜日のみ) 18:48

つつじの公園入り口 16:52 松島第二小学校町民バス停留所 18:53

桜渡戸鶴巻 17:01

初原健康館町民バス停留所 17:06

利府葉山西バス停留所 16:54

中央 16:56

松島第二小学校町民バス停留所 17:09 つつじの公園入り口 19:10

プール着 17:17 プール着 19:30

めぶきの森前(木曜日のみ) 17:14 利府葉山東バス停留所 19:12

19:01桜渡戸鶴巻

18:56初原健康館町民バス停留所

19:08利府葉山西バス停留所

19:06中央


